神行発第０６０１５号

令和６年４月２６日

神奈川県行政書士会

支部長 各位

神奈川県行政書士会

会長 田後 隆二

一般倫理研修受講周知ご協力のお願い

謹啓 平素は、当会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、去る令和６年３月３１日に日行連の定める一般倫理研修の受講期限を迎えたとこ

ろでございますが、別添のとおり、未だ受講を完了していない会員が存在します。

つきましては、貴支部未受講会員向けに、支部総会案内等において一般倫理研修受講の

周知をお願い申し上げる次第です。

なお、本会会議室で集合研修も下記の通り予定されております。併せてご案内いただけ

ますと幸いです。

 ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                      敬白

記

   １ 日 時  令和６年７月１７日(水)

午後１時３０分～午後５時００分（受付 午後１時００分）

   ２ 場 所  神奈川県行政書士会大会議室

   ３ 内 容  一般倫理研修（DVD を使用しての集合研修となります）

   ４ 申込方法 ５月末発行の会報誌「行政書士かながわ」記載の申込用紙

          を使用し、ＦＡＸにて申込。

          （電話やメールでの受付は行っておりません。会報誌がお手元にな

い場合には事務局までご連絡ください。）

以 上

問い合わせ先

神奈川県行政書士会事務局

研修部担当 八田（はった）

電話 ０４５―６４１―０７３９